
TARION Statyw fotograficzny z poziomą
środkową kolumną, aluminiowy, statyw
podróżny z głowicą kulową 360°, płytką
szybkiej wymiany i torbą, przebudowa w
statyw jednonożny (statyw + ramię
wysięgnika)
Indeks: 550991 Producent: Tarion Kod producenta: TR-VB

Cena: 952.99 zł

Opis

TARION Statyw fotograficzny z poziomą środkową kolumną,
aluminiowy, statyw podróżny z głowicą kulową 360°, płytką
szybkiej wymiany i torbą, przebudowa w statyw jednonożny
(statyw + ramię wysięgnika)
Producent: TARION

Doskonały partner w podróży dla każdego fotografa, profesjonalny statyw fotograficzny TARION zapewnia stabilność i
wszechstronne zastosowanie. Przebudowany na statyw jednonożny, umożliwiający większą swobodę ruchów.

Z panoramiczną głowicą kulową 360° i podwójną zabezpieczoną płytką do szybkiego montażu, ten statyw pozwala na
łatwe i precyzyjne ustawienie aparatu. Specjalna konstrukcja umożliwia obracanie nóg statywu oraz zdjęcia makro.

Dzięki dodatkowej kolumnie środkowej z możliwością zwiększenia wysokości, TARION statyw fotograficzny to idealne
rozwiązanie dla podróżujących fotografów. Lekki, kompaktowy i łatwy w obsłudze, sprawdzi się zarówno w plenerze, jak i w
studiu. Zapewniający stabilność i precyzję w każdej sytuacji.

Klasyczny, stabilny i o wszechstronnym zastosowaniu. Przebudowa na statyw jednonożny dla większej swobody
ruchów.
Z panoramiczną głowicą kulową 360° i podwójną zabezpieczoną płytką do szybkiego montażu.
Wszystkie nogi statywu można odpowiednio mocno obracać. Specjalna konstrukcja do zdjęć makro.
Ta kolumna środkowa o długości 32 cm jest używana jako dodatkowa kolumna środkowa, aby zwiększyć wysokość
statywu. Worek na piasek (pusty) zapewnia lepsze obciążenie i równowagę.
Panoramiczna głowica kulowa z dwoma poziomicami (poziomu/pionu); ten statyw do aparatu jest optymalny, by
towarzyszyć Ci w podróży.

język: english
waga przedmiotu: 1.4 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Klasyczny, stabilny i o wszechstronnym zastosowaniu. Przebudowa na statyw



Stan Nowy

jednonożny dla większej swobody ruchów., Z panoramiczną głowicą kulową 360° i podwójną zabezpieczoną płytką do
szybkiego montażu., Wszystkie nogi statywu można odpowiednio mocno obracać. Specjalna konstrukcja do zdjęć
makro., Ta kolumna środkowa o długości 32 cm jest używana jako dodatkowa kolumna środkowa, aby zwiększyć
wysokość statywu. Worek na piasek (pusty) zapewnia lepsze obciążenie i równowagę., Panoramiczna głowica kulowa
z dwoma poziomicami (poziomu/pionu); ten statyw do aparatu jest optymalny, by towarzyszyć Ci w podróży.
Opis produktu: Profesjonalny statyw podróżny do aparatu Tarion q550, to ważny partner, pozwalający uzyskać
stylowe zdjęcia lub eleganckie filmy: jedną z nóg statywu można zdjąć i połączyć ze środkową kolumną w celu
stworzenia pełnowymiarowego statywu do fotografii lub wideo. Odwracalna kolumna środkowa i wsuwane metalowe
przeciwwagi w celu wykonania mniejszych ujęć kątowych lub użycia urządzenia jako statywu stołowego. Szybkie
zamknięcie typu flip, 4 nóżki statywu można łatwo podnieść za pomocą dźwigni szybkiej blokady do 65 cm, 95 cm, 120
cm i maksymalnej wysokości 155 cm za pomocą kolumny środkowej. Zamki blokujące typu pull-in / push-out
umożliwiają niezależne blokowanie trzech nóg pod kątem 20°, 52° lub 68°. Głowica obracana w zakresie 360stopni z
dwoma śrubami umożliwia wykonywanie zdjęć panoramicznych i pod różnymi kątami. Podwójny system szybkiego
zamknięcia, podwójne płytki szybkiego mocowania, zapewniające podwójną ochronę, nawet przesunięcie aparatu na
dół. Lekki i kompaktowy, ten statyw jest idealny jako partner w podróży. Waży 1,36 kg i mierzy 43 cm w stanie
złożonym. Zestaw zawiera wyściełaną torbę z paskiem na ramię, dzięki której jest łatwy do przenoszenia. Ogólne
cechy szczególne: Obciążenie: 6 kg. Maks. Wysokość robocza: 155 cm. Min. wysokość robocza: 65 cm. Długość po
złożeniu: 43 cm. Odcinki: 4. Waga netto: 1,36 kg. Materiał: anodowane aluminium. Poziomica: tak. Zestaw zawiera: 1 x
statyw Tarion q550 (z głowicą), 1 x torba do noszenia, 1 x instrukcja obsługi (może nie być dostępna w języku polskim),
1 x klucz imbusowy w kształcie litery L.
marka: TARION
maksymalna wysokość: 155 centimeters
ogólne słowo kluczowe: statyw do aparatu Tripod statyw do aparatu 155 cm, statyw trójnożny, statyw jednonożny,
aluminiowy, statyw o niskim zawieszeniu, prezent do fotografii
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 192531066935, 0192531066935
numer części: TR-VB
kolor: Statyw + ramię wysięgnika
waga opakowania przedmiotu: 2.47 kilograms
producent: TARION
zalecane węzły przeglądania: 20788459031
rodzaj głowicy statywu: głowica kulowa
numer modelu: TARION-Tripods-UK02
nazwa przedmiotu: TARION Statyw fotograficzny z poziomą środkową kolumną, aluminiowy, statyw podróżny z
głowicą kulową 360°, płytką szybkiej wymiany i torbą, przebudowa w statyw jednonożny (statyw + ramię wysięgnika)
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-30T01:10:45.802Z
kompatybilne urządzenia: Aparat fotograficzny
materiał: Aluminium

Parametry
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